KEJURUTERAAN MEKANIKAL PULAU PINANG DAN JABATAN KERJA RAYA CAWANGAN 

KEJURUTERAAN MEKANIKAL BUKIT TENGAH

Jawatankuasa Sebutharga Cawangan Kejuruteraan Mekanikal Negeri Pulau Pinang sebulat suara bersetuju 

menerima pentender berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia: DUA RATUS TIGA PULUH RIBU 

SAHAJA ( RM 230000.00 ) dan tempoh siap selama  : 24 MINGGU 

Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis sebelum jam 12.00 tengahari pada 6.12.2025

Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM115.00. Bayaran boleh dibuat 

dalam bentuk kiriman Wang / wang Pos/ Bank Draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang